

A&D Resources A/S

Kronprinsessegade 34, 2., 1306 København K

Company reg. no. 26 78 76 10

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 March 2022.

Erik Lorenz Petersen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
Independent auditor's report	4
Management's review	
Company information	7
Management's review	8
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13
Accounting policies	15

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

A&D Resources A/S
Kronprinsessegade 34, 2.
1306 København K

Company reg. no. 26 78 76 10
Established: 17 September 2002
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Erik Lorenz Petersen
Lone Thornberg
Tina Ilsted Terkelsen
Karsten Søderberg

Managing Director

Charlotte Søderberg

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Parent company

Summit Holding 2021 ApS

Management's review

The principal activities of the company

Since 2002 A&D Resources A/S has owned distribution rights to Hogan Assessment Systems in Denmark. In 2014 this right was extended to include the Benelux and in 2019, A&D Resources A/S also obtained distribution rights in Finland, Norway and Sweden.

Hogan Assessment Systems Inc. is the world's leading provider of personality analysis tools for business use.

A&D Resources A/S certify clients in using Hogan Assessments to use as tools for development and recruitment. Once certified the client can apply the use of Hogan Assessments within their own organization and when dealing with their own clients.

In addition, A&D Resources A/S provides a number of consultancy services at top management level, all of which are based on prior completion of the Hogan Assessments:

- Executive Coaching
- Leadership Team Development
- Talent Development
- Organizational Development
- Mergers & Acquisitions

Development in activities and financial matters

The management team has undergone changes since the owners of Summit Consulting A/S acquired all shares and activities of A&D Resources A/S by 17th of March 2021.

A&D Resources business developed strongly in 2021, and we continue to develop the company in line with our long-term vision and strategic transformation plan.

The result of 2021 is considered satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No important events have occurred after the end of the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	20.938.202	18.907.813
1 Staff costs	-14.130.191	-18.084.602
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-23.233	-48.423
Operating profit	6.784.778	774.788
Other financial income	24.907	4
Other financial costs	-198.320	-126.774
Pre-tax net profit or loss	6.611.365	648.018
2 Tax on net profit or loss for the year	-1.476.971	-170.300
Net profit or loss for the year	5.134.394	477.718
Proposed appropriation of net profit:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	3.000.000	0
Dividend for the financial year	5.524.401	0
Transferred to retained earnings	0	477.718
Allocated from retained earnings	-3.390.007	0
Total allocations and transfers	5.134.394	477.718

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	28.295	24.349
Total property, plant, and equipment	28.295	24.349
Deposits	379.584	379.114
Total investments	379.584	379.114
Total non-current assets	407.879	403.463
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	4.732	8.815
Total inventories	4.732	8.815
Trade receivables	10.039.262	10.727.096
3 Contract work in progress	79.153	167.122
Receivables from group enterprises	1.500.000	83.145
Deferred tax assets	0	63.234
Other receivables	19.972	114.467
Prepayments and accrued income	498.934	345.801
Total receivables	12.137.321	11.500.865
Cash on hand and demand deposits	5.540.920	4.826.757
Total current assets	17.682.973	16.336.437
Total assets	18.090.852	16.739.900

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	0	3.390.007
Proposed dividend for the financial year	5.524.401	0
Total equity	<u>6.024.401</u>	<u>3.890.007</u>
 Provisions		
Provisions for deferred tax	86.895	0
Total provisions	<u>86.895</u>	<u>0</u>
Prepayments received from customers	2.731.308	1.990.839
Trade payables	3.735.235	3.563.781
Income tax payable	1.326.842	842.974
Other payables	4.186.171	6.452.299
Total short term liabilities other than provisions	<u>11.979.556</u>	<u>12.849.893</u>
Total liabilities other than provisions	<u>11.979.556</u>	<u>12.849.893</u>
Total equity and liabilities	<u>18.090.852</u>	<u>16.739.900</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2020	500.000	2.912.289	0	3.412.289
Retained earnings for the year	0	477.718	0	477.718
Equity 1 January 2021	500.000	3.390.007	0	3.890.007
Retained earnings for the year	0	-3.390.007	5.524.401	2.134.394
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	3.000.000	0	3.000.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	500.000	0	5.524.401	6.024.401

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	13.715.160	17.293.441
Pension costs	4.050	104.019
Other costs for social security	149.266	152.507
Other staff costs	261.715	534.635
	<u>14.130.191</u>	<u>18.084.602</u>
 Average number of employees	 <u>19</u>	 <u>19</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	1.326.842	842.974
Adjustment of deferred tax for the year	150.129	-672.674
	<u>1.476.971</u>	<u>170.300</u>
3. Contract work in progress		
Selling price of the production for the period	79.153	167.122
Payments received on account	<u>0</u>	<u>0</u>
Contract work in progress, net	<u>79.153</u>	<u>167.122</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Contingent liabilities

Joint taxation

With Summit Holding 2021 ApS, company reg. no 42141593 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
